BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                      "О ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           28 мая 1993 г.
                               N 148

                            (САМР 93-14)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"О  занятости  населения",  Правительство Приднестровской Молдавской
Республики постановляет:
     1.   Направить   проект   Закона  "О  занятости  населения"  на
рассмотрение   и   принятие   в   Верховный   Совет  Приднестровской
Молдавской Республики (прилагается).
     2.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики принять и ввести в действие Закон "О занятости населения"
не позднее 1 июля 1993 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ